本次交易完成后，广西御万将持有盈科鑫达的财产份额为 3,900 万元，占总

出资份额的比例为 25.162%，并成为盈科鑫达的执行事务合伙人。

（二）对外投资的审批程序

根据相关法律法规及《公司章程》等相关规定，本次交易事项不构成关联交

易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本次交

易在公司经管管理层的审批范围内，无需提交公司董事会、股东大会审议批准。

根据深圳证券交易所《上市公司信息披露指引第 5号－交易与关联交易》要

求，公司需履行对外披露义务。

二、交易对方的基本情况

2

公司名称：盈科创新资产管理有限公司；

统一社会信用代码：91350000561688335J；

住所：福建省平潭综合实验区金井湾商务营运中心 6 号楼 3层；

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)；

法定代表人：钱明飞；

注册资本：人民币 12,096.519 万元；

成立时间：2010 年 9 月 19 日；

经营范围：企业资产管理；投资咨询服务；企业管理咨询服务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

   主要股东：钱明飞持有其 35.6503%股份，陈春生持有其 9.6864%股份，淄博

高新产业投资有限公司持股 8.6331%，淄博市公共资源投资管理服务有限公司持

股 8.3377%，青岛城投科技发展有限公司持股 5.1473%，淄博浦盈资产管理有限公

司持股 5.1473%等。盈科创新实际控制人为钱明飞。

盈科创新已在中国基金业协会登记为私募基金管理人,管理人登记编码为

P1001263。

盈科创新与公司以及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人

员均不存在关联关系或利益安排。

盈科创新未与其他参与投资的合伙人存在一致行动关系。经对盈科创新进行

失信情况查询，盈科创新不属于失信被执行人。

截至 2021 年 9 月 30 日，为完成《关于青岛盈科汇金投资管理有限公司之股

权转让协议》约定的增持承诺，盈科创新通过中意资产-股票精选 19 号资产管理

产品持有公司股份 21,234,425 股，占公司总股本的 4.56%；盈科创新及其一致行

动人赖满英、平潭达源创业投资合伙企业（有限合伙）、广西贝塔投资控股有限

公司合计持有公司股份 23,257,425 股，占公司总股本的 4.996%。盈科创新暂无

未来 12 个月内增持或减少公司股份的计划，若未来 12 个月内发生相关股份变动

事项，盈科创新将严格按照相关规定履行信息披露义务。

三、交易标的的基本情况

（一）平潭盈科鑫达创业投资合伙企业（有限合伙）；

3

统一社会信用代码：9135010331550019XM；

住所：平潭综合实验区金井湾片区商务营运中心 6号楼 5层 511 室-4463（集

群注册）；

组织形式：有限合伙企业；

执行事务合伙人：盈科创新资产管理有限公司；

基金规模：人民币 15,500 万元；

成立时间：2014 年 10 月 8 日

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构和个人的创业投资

业务、创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务，参与设立创业投

资企业与创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

经对盈科鑫达进行失信情况查询，盈科鑫达不属于失信被执行人。

本次交易前后股东及出资比例：

股东名称

本次交易前 本次交易后

认缴出资额

（万元）
出资比例

认缴出资额

（万元）
出资比例

盈科创新资产管理有限公司 2,900 18.7097% 0 0%

滕用雄 3,000 19.3548% 3,000 19.355%

广西御万商务咨询有限公司 1,000 6.45% 3,900 25.162%

陈春生 2,000 12.903% 2,000 12.903%

刘健 4,000 25.806% 4,000 25.806%

平潭王狮盈科创富创业投资合

伙企业（有限合伙）
1,100 7.097% 1,100 7.097%

蓝雪英 1,000 6.452% 1,000 6.452%

孙武 500 3.225% 500 3.225%

合计 15,500 100% 15,500 100%

上述登记事项以工商行政管理部门最终审核通过为准。

盈科鑫达已在中国基金业协会完成备案。

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人

员未参与合伙企业份额认购、未在合伙企业中任职。

（二）会计核算方式

盈科鑫达是独立的会计核算主体，其所募集的资金及对外投资均严格参照《会

计法》、《企业会计准则》及国家其他有关法律和法规执行，单独建账、独立核

算、单独编制财务会计报告。

4

（三）投资管理

1、盈科鑫达全体合伙人一致同意聘请青岛盈科汇金投资管理有限公司担任盈

科鑫达的合伙企业管理人。

2、合伙企业管理人在其法定权力机构下设立投资决策委员会。投资决策委员

会经过合伙企业管理人法定权力机构授权，获得对盈科鑫达相关投资和退出决策

的最终决策权。

3、投资决策委员会由 5 名委员组成，由有限合伙人选举 2 名代表、普通合伙

人委派 2 名、专业投资决策委员 1 名（普通合伙人推荐，全体合伙人审核通过）

担任。

4、投资决策委员会设主任一名，由合伙企业普通合伙人委派代表出任。投资

决策委员会主任召集并主持投资决策委员会会议。原则上，投资决策委员会形成

决议须三分之二或以上表决通过方为有效。

5、投资决策委员会议事规则由普通合伙人拟订，合伙人会议通过后方可执行。

6、投资决策委员会负责合伙企业重大项目（单项投资金额占实缴资金总规模